\*adhibere\*. Namque magnitudinis alia sunt imobilia, ut  
 260,31 consistunt, duasque sesquioctavas proportionones  
 continuas \*adhibere\* non possumus, nisi multiplex ille, a  
 194,15 secundum Pythagoricos minime musicis consonantiis  
 \*adhibetur\*. Ptolemaeus tamen etiam hanc proportionem inter  
 348,25 vicissim EK et KF plectro \*adhibito\* pellantur,  
 diatessaron distantia consonabit, sin vero  
 354,24 igitur instrumentum, in quo rationis \*adhibito\*  
 modo sonorum differentiae perquiruntur, vocatur armonica

## ADIACEO

266,15 sunt eorum numerorum partes quibus \*adiacent\*. Quae  
 si eisdem, quibus adiacent, apponantur,  
 266,16 adiacent. Quae si eisdem, quibus \*adiacent\*,  
 apponantur, posteriores numeros creat. Ut in

## ADICIO

325,14 partem, id est CCCLXXXIIII eisque \*adiciam\*, fient  
 III.CCCCLVI. Eritque haec paranete diezugmenon  
 360,11 consonantia. Nam si duo tribus \*adicias\*, quinque  
 continuo reddis et numeri species  
 248,24 eaque dividenda ac minori termino \*adicienda\*. Sint  
 enim X et XL altrinsecus  
 351,15 Proemium. Post monochordi regularis divisionem  
 \*adicienda\* esse arbitror ea, in quibus veteres  
 260,05 multiplicitatibus intellegi. Quod si ei \*adicio\*  
 tonum, fiet diatessaron diatessaron et tonus,  
 320,14 hyperboleon; sunt DCCLXVIII. Hos eisdem \*adicio\*,  
 fient mihi III.LXXII, quorum est DD  
 321,24 partem, qui sunt LXXVIII. Hos \*adicio\*  
 II.DCCCXXVI, fient II.DCCCXXCIIII. Haec erit EF  
 329,07 semitonium fiat; fient CCXVI. Hanc \*adicio\* ad  
 III.DCCCLXXXVII, ut tria semitonia fiant,  
 329,23 Hanc divido, fient CXVII. Hanc \*adicio\* paranete  
 symmenon enarmonio, id est IIII.CCCCLXXIIII,  
 331,02 dimidiam partior, fient CCLXXXVIII. Eandem  
 \*adicio\* numero maiori, id est V.CLXXXIIII fient  
 333,07 efficiam semitonia, fient CCCLXXXIIII. Hanc  
 \*adicio\* VI.DCCCXXII, ut tria semitonia fiant; erunt  
 333,28 dimidiam sumo, sunt CCVIII. Hanc \*adicio\*  
 VII.DCCCLXXVI fient VII.DCCCCLXXXIIII quae sit D  
 275,12 si totius differentiae dimidium eidem \*adiecero\*,  
 quod est II.CCCCLXXXIIII+, fit omnis summa  
 319,17 partem, id est CCLXXXVIII eademque \*adiecero\*,  
 fient mihi II.DXCII eritque KK II.DXCII,  
 332,08 fit III.LXXII. Hanc eidem si \*adiecero\*, fient  
 VIIII.CCXVI, quae est proslambanomenos ad  
 332,12 partem, quae est II.XLVIII eademque \*adiecero\*,  
 fient VIIII.CXCII et haec est B  
 338,24 C D. Si vero his \*adiecero\* diatessaron DA diversa  
 erit ab ea,  
 327,07 per tria genera descriptionem subter \*adieci\*  
 superiusque dispositum hyperboleon tetrachordon adgregavi, uti  
 275,16 Ut igitur differentiae dimidium proprium  
 \*adiecimus\*, ut in VII.CLIII excresceret, ita etiam  
 322,04 est hyperboleon, cuius formam subter \*adiecimus\*.  
 DD. nete diez. III.LXXII. Ts. FF.